THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số:
202/2003/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
30 tháng
9 năm
2003

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tiểu ban An ninh phục vụ Hội nghị cấp cao ASEM 5

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Căn cứ Quyết định số 44/2003/QĐ-TTg ngày 01 tháng 4 năm 2003 của Thủ tướng

Chính phủ về việc thành lập Ủy ban Quốc gia chuẩn bị và tổ chức Hội nghị cấp cao

diễn đàn hợp tác Á - Âu lần thứ 5 (ASEM 5);

Xét đề nghị của Bộ trưởng Bộ Công an, Bộ trưởng Bộ Ngoại giao và Bộ trưởng, Chủ

nhiệm Văn phòng Chính phủ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tiểu ban An ninh thuộc Ủy ban Quốc gia chuẩn bị và tổ chức Hội

nghị cấp cao diễn đàn hợp tác Á - Âu lần thứ 5 (ASEM 5), do đồng chí Nguyễn Văn

Hưởng, Thứ trưởng Bộ Công an làm Trưởng Tiểu ban và các thành viên là các đồng

chí có tên dưới đây:

1. Đồng chí Phạm Hồng Lợi, Phó Tổng tham mưu trưởng Quân đội nhân dân Việt

Nam,

2. Đồng chí Nguyễn Quốc Triệu, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội,

3. Một đồng chí Thứ trưởng Bộ Y tế,

4. Đồng chí Đỗ Ngọc Sơn, Trưởng Ban Thư ký ASEM 5, Bộ Ngoại giao,

5. Đồng chí Phạm Chuyên, Giám đốc Công an thành phố Hà Nội,

6. Đồng chí Hoàng Đức Chính, Phó Tổng cục trưởng Tổng cục An ninh, Bộ Công an,

thành viên thường trực,

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D21134